泸州市文化体育新闻出版广电局
关于2016年市图书馆公开考调工作人员
综合成绩的公示
现将2016年公开考调市图书馆工作人员综合成绩公示如下：

	准考

证号
	报考职位
	笔试

成绩
	面试

成绩
	综合

成绩
	排名

	5
	九级职员
	69.33
	88.60
	78.97
	1

	9
	九级职员
	69.33
	84.60
	76.97
	2

	17
	九级职员
	70
	82.80
	76.40
	3

	13
	九级职员
	67.33
	81.80
	74.57
	4

	11
	九级职员
	61.33
	81.80
	71.57
	5

	10
	九级职员
	67
	75.80
	71.40
	6
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2016年6月24日
